久喜市商工会「第４弾 久喜のとくとく商品券（プレミアム付き）」

加盟店登録申込書

平成２４年  月  日

久喜市商工会長 様

「第４弾 久喜のとくとく商品券（プレミアム付き）」加盟店として【加盟店約款に同意し】

登録を申し込みます。

(ふりがな)

事業所名

加盟店一覧掲載用

事業所名（屋号）

事業所住所

(ふりがな)

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

事業内容
（業種等）

(例)（ 飲食 ） 業 （ 焼肉レストラン     ）

  （        ） 業 （             ）

申

請

者
事業所区分

店舗面積 1,000 ㎡（  以上  ・  以下  ）

          ※いずれかに○印を付けてください

※既に「加盟店登 録意思確認書」を提出されている事業所は、本申込書を提出する必要

はありません。
※加盟店一覧掲載用事業所名（屋号）にご記入いただいた表記が第４弾久喜のとくとく商

品券「加盟店一覧」に掲載されますので、正確にご記入下さい。
※事業所区分欄において、店舗面積 1,000 ㎡以上の場合は大型店となりますので、共通券

のみの取扱店となります。

※印刷の関係上、６月１５日（金）までの申し込み厳守をお願い申し上げます。

※申込書にご記入いただいた情報は、本事業実施の為に使用する他、商工会からの各種連

絡・情報提供以外には使用いたしません。
※ＦＡＸ（０４８０－２１－２３３７）でのお申込みも可能です。

申込み・問い合わせ先  久喜市商工会「久喜のとくとく商品券」事務局
            ＴＥＬ：２１－１１５４／ＦＡＸ：２１－２３３７

※登録番号

とくとく－       事務局使用欄